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I M P O R T A T I O N S D U C A N A D A . 

16.—Importations.—Quantité et valeur des produits des Etats-Unis, importés pour 
consommation au Canada, groupés par catégories, dans les 

cinq années fiscales 1911-1915—-suite. 

Articles principaux 
par catégories. 

IV. Produits forestiers,— 
suite. 

Bois équarri et scié, ma-J 
driers, et planch., etc—j 
Planches, madriers, vo-

liges, etc | 3,812,072 

VALEUR. 

1911. 1912. 

Cerisier, noyer, etc 
Acajou 
Chêne 
Pin résineux 

Bois à bâtir, fendu et sciéj 
Bardeaux 
Douves 
Noyer 
Frêne blanc 
Autre bois équarri et 

scié 
Total, bois équarri et| 

scié 
Bois de chauffage 
Autres produits forestiers| 

V. Articles fabriqués, totaux 

Aie, bière et porter. 
Bière de gingembre. 

Artic. chirurg. antiseptiq. 

Asphalte 
Poudre à pâte 
Billes, queues et accessoir. 

p. tables de bagatelles.. 
Paniers 
Courroies, tout, sort., cuir) 

et caoutchouc exceptés 

656,510 
309,252 

2,316,618 
2,111,818 

332,927 
11,368 

195,354 
32,022 

127,674 

135,090 

10,040,705 
77,992 
17,975; 

158,184,084 

410,715 
2,642 

93,747 

415,743 
117,862, 

13,062 
36,208 

79,068 

1913. 

Ceintures chirurg. banda­
ges herniaires et susp. 

Ceintur., tout, sort., n.a.s 
Cloches 
Tables de billard 
Ficelle d'engerbage 
Ficelle d'engerbage (arti­

cles pour fabrication de) 
Cirage noir, pour souliers| 

et cordonniers 
Bleu p. buand., tout, sort 
Bateaux 
Etamine 

5,672,3961 

650,9531 
280,991 

2,411,7661 
1,929,923| 

366,079 
123,102 
215,482 

27,677 
152,990 

261,412 

12,092,771 
108,321 
53,619 

193,182,527 

569,108 
2,654 

95,175 

504,809 
151,912 

19,117 
40,691 

111,602 

36,311 
50,680 
64.113 
49;533 

2,088,433 

19,608j 

72,191 
3,7441 

26,303 
20,061 

7,011,936 

882,698 
429,973 

3,218,870 
2,435,376 

800,560 
276,905 
305,329 
43,797 

204,847; 

258,154 

15,868,445 
149,677 
72,775 

276,462,655 

868,362 
3,086 

141,986 

709.621 
177,778] 

23.372 
49,087; 

158,720] 

35,762 
64,8851 
59,658] 
72,331 

2,127,714! 

1914. 

4,931,371 

774,658] 
282,487 

2,629,788 
2,912,363 

521,825 
102,62. 
181,624 
28,691 

119,552] 

198.246 

12,683,227 
89,9361 
16,042 

|242,037,553 

885,207i 
1,767 

162,214 

601,960 
206,390 

19,036] 

185,045 

1915. 

48,946 
75,585 
7-1,288 
53,401 

2,311,211 

28,042 24,744| 

83,042) 
3,933 

35,857 
18,6501 

116,725 
6,065 

26,563 
19,417 

2,648,199 

460,450 
144,710 

1,419,823 
1,608,788 

543,924 
28,707 

122,727 
27,561 
70,787 

133,933 

7,209,609 
63,856 

7,132 

166,466,376 

433,964 
1,753 

185,698 

486,232 
149,498 

10,912 
42,953 

89,113 

49,321 
71,928 
74,864 
35.911 

3,779,434 

12,354 

101,836 
5,237 

31,038 
21,794 

37,615 
55,772 
48,254 

5,016 
2,651,451 

9,947 

92,013 
5,490 

26,471 
20,564 


